[EXART -

:la Etapa CKDF 2023
Corrida GUARA - DF 0,000 Km ._._.
12 - JUNIOR/JUNIOR MENOR/GRADUADO 11/02/2023 09:30 . ......
Corrida (18 Voltas) iniciado em 9:33:53

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 37.445 +0.018 9:38:08.686 1 37.573 +0.116 9:41:55.732
(11) GABRIEL LEMOS 6 37.457 +0.030 9:38:46.143 12 37.664 +0.207 9:42:33.396
1 39.211 +2.218 9:35:37.566 7 37.506 +0.079 9:39:23.649 13 37.624 +0.167 9:43:11.020
2 37.905 +0.912 9:36:15.471 8 37.508 +0.081 9:40:01.157 14 37.559 +0.102 9:43:48.579
3 37.392 +0.399 9:36:52.863 9 37.553 +0.126 9:40:38.710 15 37.780 +0.323 9:44:26.359
4 37.109 +0.116 9:37:29.972 10 37.510 +0.083 9:41:16.220 16 37.604 +0.147 9:45:03.963
5 37.173 +0.180 9:38:07.145 u 37.427 9:41:53.647 17 37.619 +0.162 9:45:41.582
6 37.141 +0.148 0:38:44.286 12 37.470 +0.043 9:42:31.117 18 37.737 +0.280 9:46:19.319
7 37.008 +0.015 0:39:21.294 13 37.572 +0.145 9:43:08.689
8 37.001 +0.008 9:39:58.295 14 37.615 +0.188 9:43:46.304 (76) VINICIUS ARAGAO
9 37.059 +0.066 9:40:35.354 15 37.646 +0.219 9:44:23.950 1 41.088 +3.272 9:35:40.715
10 36.993 9:41:12.347 16 37.554 +0.127 9:45:01.504 2 38.637 +0.821 9:36:19.352
11 37.020 +0.027 9:41:49.367 17 37.724 +0.297 9:45:39.228 3 38.251 +0.435 9:36:57.603
12 36.997 +0.004 9:42:26.364 18 37.865 +0.438 9:46:17.093 4 38.051 +0.235 9:37:35.654
13 37.045 +0.052 9:43:03.409 5 38.457 +0.641 9:38:14.111
14 37.066 +0.073 9:43:40.475 (188) GUSTAVO GALVAO 6 38.071 +0.255 9:38:52.182
15 37.135 +0.142 9:44:17.610 1 39.896 +2.529 9:35:38.874 7 37.816 9:39:29.998
16 37.207 +0.214 9:44:54.817 2 38.047 +0.680 9:36:16.921 8 38.136 +0.320 9:40:08.134
17 37.258 +0.265 9:45:32.075 3 37.824 +0.457 9:36:54.745 9 37.873 +0.057 9:40:46.007
18 37.617 +0.624 9:46:09.692 4 37.493 +0.126 9:37:32.238 10 37.971 +0.155 9:41:23.978
5 37.803 +0.436 9:38:10.041 1 38.316 +0.500 9:42:02.294
(7) GABRIEL KOENIGKAN 6 37.525 +0.158 9:38:47.566 12 38.178 +0.362 9:42:40.472
1 30.268 +2.273 9:35:37.809 7 37.414 +0.047 9:39:24.980 13 39.120 +1.304 9:43:19.592
2 37.861 +0.866 9:36:15.670 8 37.512 +0.145 9:40:02.492 14 38.843 +1.027 9:43:58.435
3 37.558 +0.563 9:36:53.228 9 37.367 9:40:39.859 15 38.140 +0.324 9:44:36.575
4 37.297 +0.302 9:37:30.525 10 37.391 +0.024 9:41:17.250 16 38.018 +0.202 9:45:14.593
5 37.353 +0.358 9:38:07.878 1 37.590 +0.223 9:41:54.840 17 38.420 +0.604 9:45:53.013
6 37.291 +0.296 9:38:45.169 12 37.541 +0.174 9:42:32.381 18 39.036 +1.220 9:46:32.049
7 37.143 +0.148 9:39:22.312 13 37.501 +0.134 9:43:09.882
8 37.024 +0.029 9:39:59.336 14 37.382 +0.015 9:43:47.264 (27) MATHEUS MOTTI
9 37.005 +0.010 9:40:36.341 15 37.480 +0.113 9:44:24.744 1 41.056 +3.176 9:35:40.290
10 37.083 +0.088 9:41:13.424 16 37.473 +0.106 9:45:02.217 2 38.689 +0.809 9:36:18.979
1 37.094 +0.099 9:41:50.518 17 37.536 +0.169 9:45:39.753 3 38.159 +0.279 9:36:57.138
12 37.097 +0.102 9:42:27.615 18 37.460 +0.093 9:46:17.213 4 38.155 +0.275 9:37:35.293
13 36.995 9:43:04.610 5 38.872 +0.992 9:38:14.165
14 37.311 +0.316 9:43:41.921 (92) BRUNO SCHETINO 6 38.446 +0.566 9:38:52.611
15 37.387 +0.392 9:44:19.308 1 39.529 +2.187 9:35:38.451 7 37.941 +0.061 9:39:30.552
16 37.143 +0.148 9:44:56.451 2 38.055 +0.713 9:36:16.506 8 37.920 +0.040 9:40:08.472
17 37.132 +0.137 9:45:33.583 3 37.708 +0.366 9:36:54.214 9 37.880 9:40:46.352
18 37.231 +0.236 9:46:10.814 4 37.559 +0.217 9:37:31.773 10 37.983 +0.103 9:41:24.335
5 38.605 +1.263 9:38:10.378 1 38.411 +0.531 9:42:02.746
(17) ARTHUR HOFF 6 37.575 +0.233 9:38:47.953 12 37.950 +0.070 9:42:40.696
1 39.013 +1.990 9:35:37.413 7 37.570 +0.228 9:39:25.523 13 39.559 +1.679 9:43:20.255
2 37.875 +0.852 9:36:15.288 8 37.453 +0.111 9:40:02.976 14 38.740 +0.860 9:43:58.995
3 37.800 +0.777 9:36:53.088 9 37.416 +0.074 9:40:40.392 15 38.471 +0.591 9:44:37.466
4 37.282 +0.259 9:37:30.370 10 37.342 9:41:17.734 16 38.683 +0.803 9:45:16.149
5 37.395 +0.372 9:38:07.765 11 37.374 +0.032 9:41:55.108 17 38.144 +0.264 9:45:54.293
6 37.202 +0.179 0:38:44.967 12 37.435 +0.093 9:42:32.543 18 38.459 +0.579 9:46:32.752
7 37.046 +0.023 9:39:22.013 13 37.510 +0.168 9:43:10.053
8 37.032 +0.009 9:39:59.045 14 37.504 +0.162 9:43:47.557 (28) ENZO MACEDO
9 37.067 +0.044 9:40:36.112 15 37.567 +0.225 9:44:25.124 1 40.713 +2.860 9:35:40.482
10 37.117 +0.094 9:41:13.229 16 37.562 +0.220 9:45:02.686 2 38.645 +0.792 9:36:19.127
1 37.023 9:41:50.252 17 37.556 +0.214 9:45:40.242 3 38.266 +0.413 9:36:57.393
12 37.051 +0.028 9:42:27.303 18 37.754 +0.412 9:46:17.996 4 38.062 +0.209 9:37:35.455
13 37.161 +0.138 9:43:04.464 5 38.321 +0.468 9:38:13.776
14 37.956 +0.933 9:43:42.420 (95) DUDU DINIZ 6 37.853 9:38:51.629
15 37.520 +0.497 9:44:19.940 1 39.976 +2.519 9:35:39.108 7 37.955 +0.102 9:39:29.584
16 37.138 +0.115 9:44:57.078 2 37.945 +0.488 9:36:17.053 8 37.917 +0.064 9:40:07.501
17 37.231 +0.208 9:45:34.309 3 37.827 +0.370 9:36:54.880 9 38.211 +0.358 9:40:45.712
18 37.510 +0.487 9:46:11.819 4 37.643 +0.186 9:37:32.523 10 38.100 +0.247 9:41:23.812
5 38.034 +0.577 9:38:10.557 11 38.362 +0.509 9:42:02.174
(88) ARTHUR PAVIE 6 37.612 +0.155 9:38:48.169 12 38.252 +0.399 9:42:40.426
1 39.605 +2.178 9:35:38.149 7 37.472 +0.015 9:39:25.641 13 39.963 +2.110 9:43:20.389
2 37.981 +0.554 9:36:16.130 8 37.527 +0.070 9:40:03.168 14 38.703 +0.850 9:43:59.092
3 37.638 +0.211 9:36:53.768 9 37.457 9:40:40.625 15 38.553 +0.700 9:44:37.645
4 37.473 +0.046 9:37:31.241 10 37.534 +0.077 9:41:18.159 16 38.960 +1.107 9:45:16.605
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12 Etapa CKDF 2023

Corrida
12 - JUNIOR/JUNIOR MENOR/GRADUADO
Corrida (18 Voltas) iniciado em 9:33:53

GUARA - DF 0,000 Km
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11/02/2023 09:30 -

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
17 38.455 +0.602 9:45:55.060
18 38.824 +0.971 9:46:33.884
(105) LUIZ FELIPE QUEIROZ
1 40.213 +2.218 9:35:39.930
2 38.617 +0.622 9:36:18.547
3 38.231 +0.236 9:36:56.778
4 38.192 +0.197 9:37:34.970
5 38.098 +0.103 9:38:13.068
6 38.086 +0.091 9:38:51.154
7 37.995 9:39:29.149
8 38.060 +0.065 9:40:07.209
9 38.162 +0.167 9:40:45.371
10 38.202 +0.207 9:41:23.573
11 38.310 +0.315 9:42:01.883
12 38.215 +0.220 9:42:40.098
13 38.244 +0.249 9:43:18.342
14 38.242 +0.247 9:43:56.584
15 38.357 +0.362 9:44:34.941
16 38.276 +0.281 9:45:13.217
17 39.151 +1.156 9:45:52.368
(88) BERNARDO GENTIL
1 39.582 +2.020 9:35:38.320
2 37.955 +0.393 9:36:16.275
3 37.677 +0.115 9:36:53.952
4 37.562 9:37:31.514
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